報道関係者各位                               No.pr060620
プレスリリース                            2024 年６月 20 日

一般社団法人⾧野県観光機構

一般社団法人長野県観光機構

令和６年度定時会員総会を開催します。

令和５年度事業報告等について審議を行うため、下記のとおり令和６年度定時会員

総会を開催します。

■開催概要

１ 日 時
 令和６年６月 24 日（月）13 時 30 分～15 時 00 分

２ 場 所

 ホテルメトロポリタン⾧野 ３階「浅間」の間
（⾧野市南石堂町 1346）

３ 議 事
 （1）【報告事項】
   報告第１号 ⾧野県包括外部監査について
 （2）【決議事項】
   議案第１号 令和５年度事業報告及び決算の承認（案）について
   議案第２号 役員の選任(案)について
 （３）【その他】

４ 今年度重点事業のプレゼンテーション

（１）Go NAGANO スマートパス NEXCO「速旅」連携について
（２）Nagano Operation Center について
（３）⾧野県サイクルツーリズム実態調査について

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】
一般社団法人⾧野県観光機構 コーポレートデザイン部

マネージャー:坂口   担当:赤岡
TEL:026-219-5275
FAX:026-219-5277

MAIL:soumu@nagano-tabi.net